Prince de tant tort et indeve grevance porter et souffrir, si comme vous pourra 

AJ €X»zaroir par une roulle attachie en pendante a ces presentes soubz nostre seel 
et  zaussi soubz les seaulz de lestaple dEngleterre estante pardecha et de la ma- 
rialite de la dite ville, la quelle roulle nous vous envojons a fin de vous faire 

Päarrlament et de certain entendre toute la maniere du dit fait en excusacion de 
NOu2S et dessusdits. A quoy nous vous prions, que a bone deliberacion vous 
vouaillies avoir ame et regard et sur toutes les choses dessusdiz tant fere, que 

desresn ne soit fait a nous ne as dessusdis et sur ce que fait en sera nous re- 
Scripte la certainete aussi tost comme fere le poveres. Et le saint esprit vous ait 
em Sa saint garde. Esciipt a Caleis le 12 jour de juillet lan de grace mil 400 et sept. 

<Æ36. Hochmeister Konrad von Jungingen beurkundet, duss der Rath zu Danzig 
ıhm dargelegt habe, wie früher 7 genannte Kaufleute aus Danzig, deren 
Klagen den englischen Gesandten überreicht seien, so haben auch 2 genannte 

Kaufleute und 8 genannte Schiffsleute aus Danzig, deren Klagen denselben 
noch nicht übergeben seien, ihre Klagen gegen die Engländer vorgebracht und 
erwiesen, und erklärt sowohl diese Klagen, als auch diejenige des Elbingers 
Peter Hasenberg, über welche ihn der Rath zu Elbing unterrichtet habe, für 
rechtmässig und wahr. — 1406 Apr. 13. 

Aus Staatsarchiv zu Königsberg; hochmeisterliches Missivbuch II, fol. 119 (S. 247); 
überschrieben: Sequens littera data est ambasiatoribus, qui missi fuerunt in Dordraco 
in causis Anglicis. 

\ Nos frater Conradus de Jungingen ordinis beate Marie domus Theutonice 
ÉTusalemitane magister generalis ad universorum et singulorum noticiam, qui 

a) es €. b) Lies: doclares? 

Verhandlungen zu Amsterdam und Haag. — 1407 Jun, 

presente durante dieta poterit de hujusmodi acquietancia fieri fides, quod tunc de- 
sistatur a petitis. Et* postmodum apud Hagam facta est fides de acquietancia antedicta. 

25. Ad vicesimumquintum articulum, in quo conqueritur pro quodam Johanne 
Gardze, apud Hagam fuit super isto articulo appunctatum, quod ambassiatores 
Anglie faciant inquisicionem apud ambos fratres regis, quis eorum aut ejus gentes - 
hujusmodi bona receperunt, ita quod per eum aut ejus gentes conquerentibus = 
debite justicie fiet complementum tempore pro aliis dampna passis per utriusque — 
partis commissarios limitando. | 

26. Ad vicesimumsextum et vicesimumnonum articulos, quibus conqueritur pro 
Martino Johanson de Campe in sexto et Bernardo Durykesson in nono, dicunt dicti -—À RE 
ambassiatores etc, quod nimis sunt generales et vagi, cum nullius nomen in sues RN 
specifice contineatur. Ideo declarentur. 

27. Ad vicesimumseptimum articulum, in quo conqueritur pro Henrico Henryk— 
son, apud Hagam est appunctatum, quod recepta informacione per ambassiatoren edt 

Anglie a Brandone de Lenna, qui sunt illi, qui hujusmodi bona receperunt, Zr 
conquerenti justa, congrua et racionabilis satisfactio in termino pro aliis d 
passis hic per utriusque partis commissarios limitando, quia alias in Prueia bu 
modi articulus fuit approbatus. 

28. Ad vicesimumoctavum articulum, in quo conqueritur pro quodam Gode M 
Strote, dicunt dicti ambassiatores, qnod mercimonia in dieta navi pertinebant 
Hamburgenses, quibus est plane satisfactum. Et in ultima dieta in Prucia be, 
super negocio reparacionis, de quo nunc agitur, [et^ celebrata per ambassiatores Ange qs, 
fuit appunctatum, quod navis, de qua in articulo fit mencio, fuit tunc in villa — y, 
Maldon. in Anglia, quam dictus Rodeken nunquam peciit, quam si petivisset, «xag 

integris apparamentis rehabuisset, sicut alius nauclerus de Campe, qui pari form 
cum dicto Radeken captus fuit, rehabuit navem sum, 

29. Advicesimumnonum articulum responsum est supra in articulo vicesimosex to. Parte 
30. Ad tricesimum articulum, in quo conqueritur pro Jacobo Boldevrnser 

dicunt ambassiatores, quod articulus est obscurus, cum non specificet nomina es: 
piencium. Ideo declaretur. Super isto articulo fuit apud Hagam appunctatum, 
quod recepta informacione per ambassiatores Anglie a Johanne Nuby mercato 
de Eboraco, emptore hujusmodi bonorum, qui fuerunt illi, qui hujusmodi bona 1X 
ceperunt, fiet conquerenti congrua, justa et racionabilis satisfactio in termino pe 
aliis dampna passis hie per utriusque partis commissarios limitando. 

31. Ad tricesimumprimum articulum apud Hagam est responsum, Et iet 
articulus concernit Johannem Holewater. Ideo articuli ipsum concernentes hic ix? 
serantur*. S. Nr. 437— 39. 

32. Ad tricesimumsecundum articulum,in quo conqueritur pro Laurentio Vos=® 
de Danczike, dicunt ambassiatores, quod L(a]jurentius Vosse rehabuit boma, de quem 
bus conqueritur, et dedit acquietanciam ete., et cum dictus Vosse venerit Londge*^- 
et dederit acquietanciam generalem Johanni Arnaldi, habebit 30 nobiles. 

33. Ad tricesimumtercium articulum, in quo conqueritur pro quodam Johan 
Warneman de Danczike, dicunt ambassiatores ut supra ad vicesimumsextum: € 
feratur usque alias. 

34. Ad tricesimumquartum articulum, in quo conqueritur pro quodam Nicholae 

Gyboriez, apud Hagam est appunctatum, quod ibidem comparuit dietus Nicholaus 
per procuratorem, et quia nomina capiencium non declaravit, ideo differratur usque 
ad alium terminum.